[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РЕДУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2010г                                                                                                                № 4
  п. Редутово
О реестре коррупционно опасных должностей

муниципальной службы Редутовского
сельского поселения

В соответствии с Указом Президента РФ №-557 от 18.05.2009г, на основании постановления Губернатора Челябинской области №-139 от 01.06.2009г., в целях реализации Федерального  закона «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр коррупционно опасных должностей муниципальной службы Редутовского сельского поселения (приложение №-1)

2. Муниципальным служащим, занимающим должности муниципальной службы, включенные в реестр коррупционно опасных должностей муниципальной службы поселения, ежегодно представлять в установленном порядке сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов(супруга) и несовершеннолетних детей.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения :                                                С.Р.Башаков
Приложение № 1
К постановлению № 4 от 13.02.2010

РЕЕСТР

Коррупционно опасных должностей муниципальной службы

по администрации Редутовского сельского поселения
1.Должности муниципальной службы

Глава сельского поселения

Специалист администрации сельского  поселения

2.Должности в муниципальных учреждениях(предприятиях),замещение которых связано с коррупционными списками:

Директор СОШ

Заведующая МДОУ